平成 30 年 6 月 22 日

 第１学年保護者 各位

                                           福島県立安積黎明高等学校長  菅 野 哲 哉

                                                  同 第１学年主任   高 橋 宏 之

2018 年東北大学オープンキャンパス参加について

 梅雨の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教

育活動に御理解と御協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、事前に御案内しましたとおり、下記の日程で東北大学オープンキャンパスへ参加いたします。

東北大学オープンキャンパスでの模擬授業や研究室見学を通じて、大学での教育・研究の一端に触れさ

せ、生徒一人ひとりの進路意識の高揚を図り、目標実現に向けての意識づくりをさせたいと考えており

ます。

 つきましては、行事の趣旨を御理解いただき、下記の参加承諾書を７月６日（金）までにＨＲ担任に

御提出下さいますようお願い申し上げます。

記

１ 期 日   平成３０年７月３１日（火）

                     ７：４０ 学校出発（集合 ７：３５）

                    ９：３０ 東北大学各キャンパスに到着・オープンキャンパスに参加

                   １５：００ キャンパスごとに集合、東北大学出発

                   １７：３０ 学校到着後解散

２ 参加者   １年生全員を対象とする

３ 引率者   １学年担任、副担任

４ 費 用   ３，０００円（諸経費にて一括徴収済）

５ 携行品   しおり、筆記用具、昼食、健康保険証(コピー可)、薬（酔い止め等必要に応じて）

６ その他   当日やむを得ない事情で欠席する場合は、朝７：１５までに学校へ御連絡下さい。

                                                       ℡ ０２４－９３２－０４４３

キ  リ  ト  リ

平成３０年  月  日

参 加 承 諾 書

 福島県立安積黎明高等学校長 様

   2018 年東北大学オープンキャンパスに参加することを承諾します。

                                            １年  組  番氏名

                                            保護者氏名              印

                                緊急連絡先 ℡